
UCHWAŁA Nr XXV/156/ 2017 
RADY GMINY KĄKOLEWNICA 
z dnia 31 maja 2017 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o poselskim projekcie ustawy o zmianie ustawy 
o finansach publicznych ( druk nr 1479). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz § 41 ust.1 pkt. 1 Statutu Gminy 
Kąkolewnica po zapoznaniu się z opinią Komisji Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji 

i Budżetu Gminy Kąkolewnica - Rada Gminy Kąkolewnica uchwala, co następuje : 

§1 
Negatywnie opiniuje poselski projekt ustawy o zmianie ustawy o finansach 

publicznych (druk nr 1479). 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kąkolewnica . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


